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Jubileusz 50-lecia pożycia małżeńskiego 
 

 W dniu 29 czerwca 2018 r. w Szkole 
Podstawowej w Leśniowicach odbył się Jubileusz 50-lecia 
pożycia małżeńskiego. 
W uroczystościach udział wzięli: Pan Wiesław Radzięciak 
Wójt Gminy Leśniowice, Pan Stefan Prokop 
Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice oraz Pan Jacek 
Stańkowski Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 
w Leśniowicach. 
 Na wniosek Wójta Gminy Leśniowice Prezydent 
RP odznaczył Medalami za długoletnie pożycie 
małżeńskie następujące pary: 

 Irenę i Zbigniewa Bielaków 

 Eugenię i Bogdana Berkowskich 

 Irenę i Jana Fryczów 

 Halinę i Sławomira Kowalczuków 

 Stanisławę i Romana Kwików 

 Helenę i Andrzeja Popielnickich 

 Rajmundę i Zbigniewa Popielnickich 

 Halinę i Mieczysława Tarajków 

 Stanisławę i Andrzeja Śliwińskich 
 
 Następnie Pan Wiesław Radzięciak oraz Pan 
Stefan Prokop dokonali aktu dekoracji Jubilatów oraz 
przekazali życzenia, kwiaty i listy gratulacyjne. 
 Uroczystość uświetnił występ uczniów ze Szkoły 
Podstawowej w Sielcu pod kierunkiem Pani Ewy 
Stańkowskiej i Pani Agnieszki Szpejdy. Ponadto swój 
talent wokalny zaprezentowała Jagoda Bereda – 
tegoroczna absolwentka Publicznego Gimnazjum w 
Sielcu. 
 Spotkanie odbyło się w miłej i sympatycznej 
atmosferze. Nie zabrakło wielu ciepłych słów, gratulacji, 
kwiatów oraz odśpiewania „Sto lat” dla Jubilatów, a także 
tradycyjnej lampki szampana i tortu. Uroczystość 
zakończyła się wspólnym poczęstunkiem oraz miłą chwilą 
wspomnień. 
 Szanownym Jubilatom jeszcze raz gratulujemy 
doczekania tak pięknego jubileuszu 50-lecia pożycia 
małżeńskiego i życzymy na dalsze lata dużo zdrowia oraz 
wiele satysfakcji z tego, co udało się Wam wspólnie w 
życiu osiągnąć. 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

oprac. Jacek Stańkowski 
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Festyn Sportowo - Rodzinny „Aktywna Rodzina” 
nad Zbiornikiem wodnym „Maczuły” 

 
 W dniu 26 czerwca 2018 r. nad Zbiornikiem 
wodnym „Maczuły” w Horodysku odbył się Festyn 
Sportowo - Rodzinny „Aktywna Rodzina”. 
 Organizatorami festynu był Klub Sportowy „Astra” 
Leśniowice przy współpracy z Wójtem Gminy Leśniowice 
oraz Samorządowym Ośrodkiem Kultury w Leśniowicach. 
 Festyn współfinansowany został ze środków Unii 
Europejskiej w ramach poddziałania „Wsparcie na 
wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 
kierowanego przez społeczność” w ramach działania 
„Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy 
LEADER” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020. 
 Festyn miał na celu integrację społeczności 
lokalnej, promocję atrakcji turystycznych oraz walorów 
Gminy Leśniowice, a także zachęcić do aktywnego 
spędzania czasu wolnego na świeżym powietrzu. 
 Podczas festynu przemówienie okolicznościowe 
wygłosił Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, 
który przypomniał, że infrastruktura turystyczna nad 
Zbiornikiem wodnym „Maczuły” została oddana do użytku 
w 2015 roku i z roku na rok, cieszy się co raz większym 
zainteresowaniem i jest jednym z bardziej ulubionych 
miejsc do spędzania czasu wolnego. Poinformował, że 
dołożono wszelkich starań by obiekt rekreacyjno – 
wypoczynkowy był bezpieczny, a następnie życzył 
wszystkim miłych i przyjemnych chwil spędzonych nad 
Zbiornikiem wodnym „Maczuły” oraz spokojnych i 
zdrowych wakacji. 
 W dalszej części festynu uczniowie i młodzież ze 
szkół podstawowych i gimnazjum funkcjonujących na 
terenie naszej gminy zaprezentowali się podczas 
konkursu na piosenkę turystyczną. Komisja po dokonaniu 
oceny występów pod względem doboru repertuaru, 
muzykalności, interpretacji i ogólnego wakacyjnego 
wyrazu artystycznego przyznała następujące miejsca: 
 
Kategoria soliści: 

 I miejsce – Jagoda Bereda z Publicznego 
Gimnazjum w Sielcu 

 II miejsce – Julia Sieńko oraz Wiktor Najdek 
uczniowie Szkoły Podstawowej w Sielcu 

 
Kategoria zespoły: 

 I miejsce – Szkoła Podstawowa w Teresinie 

 II miejsce – Szkoła Podstawowa w Leśniowicach i 
Szkoła Podstawowa w Rakołupach 

 III miejsce – Szkoła Podstawowa w Sielcu 
 
Komisja postanowiła również przyznać I miejsce uczniom 
ze Szkoły Podstawowej w Leśniowicach w kategorii klas I 
– III, jako najmłodszym uczestnikom konkursu. 
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 Wszyscy uczestnicy konkursu piosenki 
turystycznej otrzymali nagrody ufundowane przez 
Samorządowy Ośrodek Kultury w Leśniowicach, a wręczył 
je Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy oraz Pani 
Agnieszka Raczyńska p.o. Dyrektora SOK. 
 Ponadto Klub Sportowy „Astra” przygotował dla 
rodzin konkurencje sportowe oraz atrakcje dla dzieci w 
postaci dmuchanych zamków i placu zabaw, a także 
istniała możliwość zabawy przy makiecie, na której 
znajdowało się gospodarstwo w skali 1: 32 z bardzo 
realistycznymi zabawkami sterowanymi na pilot. Atrakcje 
te cieszyły się dużym zainteresowaniem wśród 
najmłodszych uczestników festynu. 
 Dla starszych uczestników festynu organizatorzy 
zapewnili koncert zespołu „FASTER” oraz zabawę z 
zespołem „MOTIF”. 
 Na wszystkich uczestników festynu czekał również 
bigos oraz zimne napoje. 

 
 
 
 
 

oprac. Elżbieta Kraczkowska 

 

 

III Rajd Gwiaździsty Malowniczy Wschód 
 

 W dniu 30 czerwca 2018 r. w odbył się III Rajd 
Gwiaździsty Malowniczy Wschód, w którym udział wzięli 
przedstawiciele naszej gminy na czele z Panem 
Wiesławem Radzięciakiem Wójtem Gminy Leśniowice. 
 Więcej informacji o wydarzeniu na stronie 
http://www.ziemiachelmska.pl/  
 

oprac. Wiesław Radzięciak 
 

 

 
Budowa drogi gminnej łączącej Kumów Plebański i Sielec 

 
 W dniu 5 lipca 2018 r. kontynuujemy budowę kolejnej drogi Sielec - Kumów Plebański i 
zrealizujemy ją na całym odcinku. Oczywiście pozyskaliśmy w 80% środki zewnętrzne na realizację tej 
inwestycji. 
 

 

 
 
 
 
 
 

oprac. Wiesław Radzięciak 
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